

Vergaderjaar 2013–2014

33 863

Wijziging van de Pensioenwet, de Wet verplichte beroepspensioenregeling en enkele andere wetten in verband met het van toepassing worden van de Kaderwet zelfstandige bestuursorganen op de Nederlandse Bank en Autoriteit Financiële Markten en in verband met enkele andere wijzigingen (Verzamelwet pensioenen 2014)

Nr. 15

AMENDEMENT VAN HET LID OMTZIGT

Ontvangen 3 juli 2014

De ondergetekende stelt het volgende amendement voor:

I

In artikel I, onderdeel Da, wordt artikel 117a als volgt gewijzigd:

1. In het opschrift wordt «nettolijfrente» vervangen door: netto pensioen.
2. In het eerste lid wordt «nettolijfrente» vervangen door: netto pensioen.

II

In artikel II, onderdeel Ea, wordt artikel 115a als volgt gewijzigd:

1. In het opschrift wordt «nettolijfrente» vervangen door: netto pensioen.
2. In het eerste lid wordt «nettolijfrente» vervangen door: netto pensioen.

III

In artikel VIA, onderdeel A, wordt in onderdeel 2 «nettolijfrente» vervangen door: netto pensioen.

IV

In artikel VIA, onderdeel B, wordt in onderdeel 2 «nettolijfrente» vervangen door: netto pensioen.

V

In artikel VI, onderdeel A, wordt in onderdeel 2 in artikel 2, derde lid, onderdeel b, «nettolijfrente» vervangen door: netto pensioen.

VI

In artikel VI, onderdeel B, wordt in onderdeel 2 in artikel 5, tweede lid, onderdeel b, «nettolijfrente» vervangen door: netto pensioen.

Toelichting

Dit amendement regelt dat de term «nettolijfrente» wordt vervangen door de term «netto pensioen».

Omtzigt